



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚĆ



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyń” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
95-080 Tuszyń, Żeromskiego 24/26
tel./fax 42 614 34 92
NIP 771-11-04-507 REG. 004710017

**PROJEKT SYSTEMOWY REALIZOWANY PRZEZ
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIE
„AKTYWIZACJA SPOŁECZNO-ZAWODOWA NA TERENIE
GMINY TUSZYN”
W 2012R.**

WRAZ Z ROZPOCZĘCIEM 2012R. REALIZUJEMY KOLEJNY PROJEKT SYSTEMOWY. BĘDZIE ON SKIEROWANY PRZEDE WSZYSTKIM DO OSÓB BEZROBOTNYCH ORAZ NIEAKTYWNYCH ZAWODOWO. PLANUJEMY DZIAŁANAMI OBJĄĆ 27 OSÓB (17- OSÓB BEZROBOTNYCH ORAZ 10 – OSÓB NIEAKTYWNYCH ZAWODOWO).
W MIESIĄCU STYCZNIU 2012R. ZOSTAŁA PRZEPROWADZONA REKRUTACJA WŚRÓD PODOPIECZNYCH OŚRODKA, SPEŁNIAJĄCYCH WYMOGI UCZESTNICTWA. ZAKWALIFIKOWANO 14 KOBIET I 13 MĘŻCZYŹN WYKAZUJĄCYCH CHEĆ UCZESTNICZENIA W DZIAŁANIACH NA RZECZ AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ.

TAK JAK W UBIEGŁYCH LATACH PRZEPROWADZONE ZOSTANĄ WARSZTATY Z DORADCĄ ZAWODOWYM 30 GODZIN WARSZTATÓW GRUPOWYCH A TAKŻE 5 GODZIN/OS KONSULTACJI INDYWIDUALNYCH ORAZ Z PSYCHOLOGIEM 20 GODZIN WARSZTATÓW GRUPOWYCH ORAZ 4 GODZINY/OS KONSULTACJI INDYWIDUALNYCH.
PLANUJEMY ZORGANIZOWAĆ SZKOLENIE ABC PRZEDSIĘBIORCZOŚCI Z MODUŁEM EKONOMII SPOŁECZNEJ O WYMIARZE 30 GODZIN ZAJĘĆ GRUPOWYCH.

NIEODŁĄCZNYM ELEMENTEM PROJEKTU JEST UDOSTĘPNIENIE POTENCJALNYM BENEFICJENTOM MOŻLIWOŚCI ODBYCIA SZKOLEŃ ZAWODOWYCH PODNOSZĄCYCH ICH KWALIFIKACJE ZAWODOWE. SZKOLENIA TAKIE WYBIERANE SĄ WEDŁUG POTRZEB ZGŁASZANYCH PRZEZ UCZESTNIKÓW ORAZ ZAPOTRZEBOWANIA NA LOKALNYM RYNKU PRACY.

WEDŁUG PRZEPROWADZONEJ DIAGNOZY WŚRÓD ZREKRUTOWANYCH BENEFICJENTÓW NAJWIĘKSZYM ZAINTERESOWANIEM CIESZY SIĘ KURS „OBSŁUGI KAS FISKALNYCH”, A TAKŻE KURS PRAWO JAZDY KAT B I C, PLANOWANA PRÓCZ W/W JEST BOGATA PALETA SZKOLEŃ DLA KOBIET

Realizator Projektu: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIE

Biuro Projektu: ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyń
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚĆ



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

JAK I DLA MĘŻCZYŹN.

UCZESTNICY PROJEKTU W RAMACH UCZESTNICTWA W PROGRAMIE OTRZYMAJĄ POMOC FINANSOWĄ W FORMIE ZASIŁKU CELOWEGO. W PROJEKCIE ZAPEWNIAMY TAKŻE BENEFICJENTOM W RAMACH DZIAŁAŃ ŚRODOWISKOWYCH TRZYDNIOWY WYJAZD POZNAWCZO – INTEGRACYJNY W CELU ZAPOZNANIA SIĘ Z DZIAŁANIEM PÓLDZIELNI SOCJALNEJ, PIKNIK RODZINNY W OKRESIE LETNIM DLA UCZESTNIKÓW PROJEKTU WRAZ Z RODZINAMI ORAZ WYJAZD DO KINA DLA BENEFICJENTÓW ORAZ ICH DZIECI. BENEFICJENCI W RAMACH DZIAŁAŃ W PROJEKCIE MAJĄ ZAPEWNIONY GORĄCY POSIŁEK, MATERIAŁY DYDAKTYCZNE, DOWÓZ NA MIEJSCE SZKOLENIA UBEZPIECZENIE. W RAMACH WSPARCIA TOWARZYSZĄCEGO OPIEKĘ NAD OSOBĄ ZALEŻNĄ I SFINANSOWANIE BADAŃ LEKARSKICH ORAZ KSIĄŻECZKĘ SANEPIDOWSKĄ GDY WYMAGA TEGO UKOŃCZENIE DANEGO SZKOLENIA.

NOWYMI DZIAŁANAMI W ROKU 2012 JEST MOŻLIWOŚĆ SKIEROWANIA I SFINANSOWANIA ZAJĘĆ SZKOLNYCH ZWIĄZANYCH Z UZUPEŁNIENIEM WYKSZTAŁCENIA NA POZIOMIE PODSTAWOWYM, GIMNAZJALNYM, POLICEALNYM (ZAPEWNIAMY OPLACENIE CZESNEGO, PODRĘCZNIKI, DOJAZD).

SZEROKI ZAKRES WSPARCIA ODPOWIADA NA ZDIAGNOZOWANE POTRZEBY UCZESTNIKÓW ORAZ OSIĄGNIĘCIE ZAKŁADANYCH REZULTATÓW W CELU ZAKTYWIZOWANIA I ZMOTYWOWANIA KOLEJNYCH OSÓB.

WIĘCEJ INFORMACJI MOGĄ PAŃSTWO UZYSKAĆ W SIEDZIBIE MOPS W TUSZYNIE LUB POD NUMEREM TELEFONU 42 6143 – 492.

**KIEROWNIK
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
w Tuszynie**

mgr Marcin Chojak

Realizator Projektu: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIE

Biuo Projektu: ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92